Dictus Rutgherus quondam mansionem et domos cum suis fundis atque duas pecias terre sibi adiacentes cum suis fossatis sitas in parrochia de Oerscot in pastoria de cijmiterio inter hereditatem domini Anselmi de Baest presbitri ex uno et inter fossatum pomerii Alardi Wuest et aliam hereditatem eiusdem Alardi ex alio atque quoddam pratum dictum dat Proestbroec situm in parrochia et pastoria predictis inter hereditatem dicti domini Anselmi ex uno et inter hereditatem Johannis Castermans ex alio quas mansionem domos duas pecias terre et pratum dictus Rutgherus erga predictum Alardum Wuest filium quondam Goeswini van den Roetelen ad pactum acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit domino Philippo de Gheldorp investito de Geffen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem #ex parte sui# deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes datum supra.

BP 1184 f 135r 03 do 21-05-1405.

Goeswinus Steenwech beloofde aan Sijmon van Merlingus, tbv etc, 50 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jacobus aanstaande (za 25-07-1405) te betalen op straffe van 2.

Goeswinus Steenwech promisit super omnia Sijmoni de Merlingo ad opus etc L novos Gelre gulden XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden computato ad Jacobi proxime futurum persolvendos sub pena II. Testes Theodericus et Goeswinus predictus datum quinta post cantate.

BP 1184 f 135r 04 do 21-05-1405.

Gerardus Cappen soen van Eirde en Henricus van Gheldorp Persoens soen beloofden aan Jacobus van Vladeracken 31 Hollandse gulden geld van wiijllen graaf Willelmus of de waarde met Sint-Remigius (do 01-10-1405) en 31 Hollandse gulden voornoemd geld of de waarde met Pasen aanstaande (zo 11-04-1406).

Gerardus Cappen soen de Eirde et Henricus de Gheldorp Persoens soen promiserunt indivisi super omnia Jacobo de Vladeracken (dg: XXXII) #XXXI# Hollans gulden monete comitis quondam Willelmi vel valorem ad Remigii et

XXXI Hollant gulden dicte monete vel valorem ad pasche proxime futurum persolvendos. Testes (dg: dat) Neijnsel et Gerardus datum supra.

BP 1184 f 135r 05 do 21-05-1405.

Arnoldus van Kilsdonc en Conrardus Tijmmerman beloofden aan Petrus zvw Johannes Zesken van Geffen 18 nieuwe gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) te betalen.

Arnoldus de Kilsdonc #et# Conrardus Tijmmerman promiserunt indivisi super omnia Petro filio quondam Johannis Zesken de Geffen XVIII novos gulden scilicet IX boddrager vel X Vlems placken pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 135r 06 do 21-05-1405.

(dg: Arnoldus zvw Theodericus Oden soen ev Maria dv Johannes van der).

(dg: Arnoldus filius quondam Theoderici Oden soen maritus et tutor legitimus Marie sue uxoris filie Johannis van der).

BP 1184 f 135r 07 do 21-05-1405.

Godefridus van den Kolc zv Johannes van den Kolc verkocht aan zijn broer Rodolphus van den Kolc zv voornoemde Johannes (1) ½ morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd opt Gerstlant, tussen voornoemde Rodolphus enerzijds en Theodericus Tolinc anderzijds, (2) zijn deel in een kamp, gnd die Rijscamp, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen wijlen Rodolphus Hals enerzijds en wijlen Johannes Hals anderzijds.

-.

Godefridus van den Kolc filius Johannis van den Kolc dimidium juger terre situm in parrochia de Roesmalen ad locum dictum opt Gerstlant inter hereditatem Rodolphi van den Kolc filii dicti Johannis ex uno et inter hereditatem Theoderici Tolinc ex alio in ea quantitate qua ibidem situm est atque totam partem sibi competentem in quodam campo dicto die Rijscamp sito in parrochia de Roesmalen in loco dicto Heze inter hereditatem quondam Rodolphi Hals ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Hals ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Rodolpho suo fratri promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Spina et Wolph datum supra.

BP 1184 f 135r 08 do 21-05-1405.

Henricus Coelborner zvw Henricus Coelborner verkocht aan Gerardus zvw Nijcholaus van Berze een stukje beemd, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, ter plaatse gnd die Strijpt, tussen Engbertus Ghiben soen van Wargartshuzen en de zijnen enerzijds en Walterus Nennen soen en Batha wv Johannes van Tiel anderzijds, met een eind strekkend aan de waterlaat en met het andere eind aan Elizabeth Zadellers.

Henricus Coelborner filius quondam Henrici Coelborner particulam prati sitam in parrochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Cromvoirt in loco dicto die Strijpt inter hereditatem Engberti Ghiben soen de Wargartshuzen (dg: ex) et suorum sociorum ex uno et inter hereditatem Walteri Nennen soen et Bathe relicte quondam Johannis de Tiel ex alio tendentem cum uno fine ad aqueductum et cum reliquo fine ad hereditatem Elizabeth Zadellers ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo filio quondam Nijcholai de Berze promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Spina et Wolph datum quinta post cantate.

BP 1184 f 135r 09 do 21-05-1405.

Johannes zvw Petrus Jans soen verkocht aan Gerardus zvw Nijcholaus van Beerze ½ bunder beemd, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt,